

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 61 49 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Kristian Rothausen Prislefeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flid Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33
Stiftet: 18. juni 2007
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
12. regnskabsår

Direktion

Kristian Rotharsen Prisfeldt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt bortforpagtning i restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.537.839 kr. mod 1.318.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -563.142 kr. mod -1.007.343 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.537.839	1.318.763
2 Personaleomkostninger	-1.033.565	-983.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-728.217	-602.143
Driftsresultat	-223.943	-266.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.259	-134.509
Andre finansielle indtægter	162.051	2.500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-335.203	-841.899
Resultat før skat	-599.354	-1.240.760
Skat af årets resultat	36.212	233.417
Årets resultat	-563.142	-1.007.343
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	245.492
Disponeret fra overført resultat	-563.142	-1.252.835
Disponeret i alt	-563.142	-1.007.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.547	1.414.349
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>692.547</u>	<u>1.414.349</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.080.939	2.711.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		<u>413.485</u>	<u>413.485</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.504.424</u>	<u>3.134.940</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.196.971</u>	<u>4.549.289</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.730	577
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.900.907	1.401.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		288.421	233.417
Andre tilgodehavender		0	250.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.229.058</u>	<u>1.891.534</u>
Likvide beholdninger		<u>738.279</u>	<u>722.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.967.337</u>	<u>2.614.316</u>
Aktiver i alt		<u>8.164.308</u>	<u>7.163.605</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-700.988	-137.846
	Egenkapital i alt	<u>-575.988</u>	<u>-12.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.500
	Gæld til associerede virksomheder	7.160.054	5.858.540
	Selskabsskat	72.830	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	157.380	0
	Anden gæld	1.344.032	1.310.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.740.296</u>	<u>7.176.451</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.740.296</u>	<u>7.176.451</u>
	Passiver i alt	<u>8.164.308</u>	<u>7.163.605</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	590.684	611.036
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	10.224	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>332.657</u>	<u>265.620</u>
	<u>1.033.565</u>	<u>983.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	335.203	270.908
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>570.991</u>
	<u>335.203</u>	<u>841.899</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.